rMOCYOAPCTBEHHOE BIOIXKETHOE YUPEXAEHWE OOMOJ/IHNTE/IBHOIO

MPO®ECCVOHAIBHOIO OBPA30BAHWA «CTABPOMOJ/IbCKIN KPAEBOW

NHCTUTYT PASBUTUNA OBPASOBAHVA, MOBLILLEHA KBAJTMOUNKAL A
1 MEPEMNOAINOTOBKWM PABOTHNKOB OBPA3OBAHKA»

NMPNKA3
«17» tpeBpans 2021 r. Ne 36/2 o/p,

r. CtaBponosnb

O peanusaumm LONOAHUTENbHBIX NPOJECCUOHaIbHBIX MPOrpaMM MOBbILLEHNS
KBa/IM(PrKaLmm

B uenax peanusaumm B CTaBpOMONbCKOM Kpae MeponpuaTUii - KpaeBow
nporpaMmbl «[eT CTaBponosbs», YTBePXAeHHOW NocTaHoBNeHVEeM [paBuTensLCTBa
CraBpononsckoro Kpas ot 22 utoHa 2020 r. Ne 334-n, U BO MCMONHEHWe MpuKasa
CKMPO MK un MPO ot 22 saHeapa 2021 r. Ne 10 o/g «O6 yTBepxaeHUN
PErvoHaIbHOr0  MaHa  MeponpusATUA MO MOBBILWEHWIO  KayecTBa  O6LLEro
obpasoBaHMA Ha 2021 rog B LWIKOMax C HU3KMMK pe3ynbTatamMyv 00y4veHuss u B
LUKONax, (PYHKUMOHUPYIOLWMX B HEGArONPUATHBIX COLNaIbHbIX YCTOBUAX»

NMPVKASBIBAIO:

1 3aeefylolnm Kadegpamy TrymMaHUTapHbIX AUCLMMANH, eCTeCTBEHHO-
MaTteMaTUyecKMX OUCUMMANH M UHPOPMAUMOHHBLIX TEXHOMOrMW, MCUXO0NI0ro-
neaarorMyeckMx AUCUMNANH U MeHe[KMeHTa B 00pas3oBaHWM, Ha4ya/bHOro
0bpa3oBaHMsi, (PU3MYECKOM KynbTypbl U 3n0poBbecbepexxeHns (H.I. Mactokosa,
H.H.  Ca6enbHukosa-berawsunvu, A.A.  dApowyk, JL.H.  CTpenbHMKOBa,
J1.®. KuXTeHKO) opraH13oBath NpoBefeHne KYPCOB MOBbILLEHUS KBaM(UKaLun ois
neaarorMyeckmMx paboTHUKOB W PYKOBOAWTENEN 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3auui B
nepuop ¢ «20» mapTa 2021 roga no «23» fekabpsa 2021 roga no TeMam:

/1. «MexaHu3Mbl MOBbILLEHNSA MPOECCNOHANILHOM KOMMETEHTHOCTU YUnTens
PYCCKOrO0 A3blKa U iuTepatypbl», (B 06beme 108 yacos). Konuuyectso rpynn — 3.

12. «CoBpemeHHble 00pa3oBaTefibHble  TEXHOMOTUM U 3((EKTUBHbIE
MPaKTUKM MOBbILIEHNS KayecTBa 06pa3oBaHUs MO UCTOPMM U O6LLECTBO3HAHUIO», (B
o6beme 108 yacoB). KonmuyecTtso rpynn — 3.

1.3. «CoBpemeHHble 06pa3oBaTe/ibHble  TEXHONOTUW U 3PdeKTUBHbIE
MPaKTUKM NOBbILLEHNA KayecTBa 06pa3oBaHus Mo MHOCTPaHHOMY fA3bIKy», (B 00beme
108 yacos). Konnyectso rpynn — 2.

14. «CoBpemMeHHble 06pa3oBaTe/ibHble  TEXHOMOrMU U 3deKTUBHbIE
MPaKTUKM MOBbILWEHMA KayecTBa MaTeMaTU4eckoro obpa3oBaHMs, B TOM 4uC/e B

06nactTn HopMMpoBaHNA (PYHKLUMOHaNLHOM rpamMoTHOCTU», (B 06beme 108 uyacos).
Konuyectso rpynn — 3.



15. «CoBpeMeHHble 06pa3oBaTefibHble  TEXHOMOrMM UK 3¢eKTUBHbIE
MPaKTUKM NOBbILLEHNA KayecTBa (pM3M4eCcKoro obpasoBaHus, B TOM 4ucne B 061acTu
(hopmMmpoBaHUs  (PYHKLUMOHA/IbHON  rpaMoTHOCTU» (B o6beme 108 uyacos).
Konuyectso rpynn — 2.

16. «CoBpeMeHHble 00pa3oBaTefibHble  TEXHONOTUM U 3PPEKTUBHbIE
MPaKTMKM NOBbILIEHMS KayecTBa reorpaduyeckoro obpasoBaHus (B TOM u4uCne B
061acTn opMmnpoBaHNA (PYHKLIMOHA/IbHOW rPaMOTHOCTU 0Byvarowmxcs», (B 06beme
108 yacoB). Konunyectso rpynn — 1

17. «CoBpemeHHble 06pa3oBaTe/ibHble  TEXHOMOTMA U 3(NEKTUBHBIE
MPaKTMKM MOBbILEHNSA KayecTBa XMMMYeCKOro obpasosaHms (B TOM Yncie B 061acTu
(hopmMmpoBaHUs (hYHKLUMOHa/IbHOM rpamMoTHOCTM obydatrowmxcs», (B obbeme 108
yacoB). Konmyectso rpynn — 2.

18. «CoBpemeHHble 06pa3oBaTe/ibHble  TEXHO/MOMMM U 3NDEKTUBHbIE
MPaKTUKM MOBbILIEHMS KayecTBa OMONMOrnMyeckoro o6pasoBaHus (B TOM 4ucre B
obnactm  (hopMupoBaHUA  (DYHKUMOHa/IbHOM FpaMOTHOCTM  Obydvatomxcsa»», (B
o6beme 108 yacos). Konnuectso rpynn — 1

19. «CoBpemeHHble 06pa3oBaTefibHble  TEXHOMOTMM U 3N(EKTUBHbIE
MPaKTVKM MOBbIWEHNA KayecTBa MO WHQopmatuke (B TOM uyucie B 06/1aCTy
(hopmMmpoBaHUA (DYHKLMOHA/IbHOW FPaMOTHOCTM yyalumxca», (B oobeme 108 yacos).
Konunyectso rpynn — 2.

1.10. «[lMpuopuTeTHble Hamnpas/leHNs MOBbIWeHMS KayecTBa 00pa30BaHUA B
Haya/IbHO LLKoe», (B 06beme 108 yacoB). Konmyectso rpynn — 2.

1.11. «MexaHn3Mbl MCMO/b30BaHUA KOMaHAHbIX MEeTOLOB YnpaBfieHUs [ns
a(hheKTUBHON peanu3auny MNPOEKTOB B 06LLe0bpa3oBaTe/IbHON opraHusaumm», (B
o6beme 108 yacoB). KonmuyecTtso rpynn — 4.

1.12. «MeHemKMEHT B 06pa3oBaHuM» (B 06beme 360 uacoB). Konmuectso
rpynn- 1

1.13. «[poeKkTMpoBaHME YPOYHOMN W BHEYPOUHON [eATeNlbHOCTU MO
TEXHONOMMK C YYETOM PecypcoB LieHTpa 06pa3oBaHNsA LM(POBOro 1 rymaHMTapHOro
npotunnein «Tovka pocTa»» (B 06beme 108 yaca). Konunyectso rpynn — 2.

2. OTBeTCTBEHHbIM KOOPAMHATOPOM 3a MPOBeAeHVE KypPCOB MOBbILIEHWS
KBa/mM(mKaumm NS MNefarormyeckmx  paboTHUMKOB M PYKOBOAUTENEN
o6bpasoBaTe/ibHbIX OpraHu3aumii HasHauuTb C.A. Xy[oBepAoBy, Havya/lbHMKa O0TAena
NNaHMPOBaHNA 1 OpraHu3aumm y4ebHoW AedaTelbHOCTH,

3. OTBETCTBEHHbLIMM 3a NH(OPMaLMOHHO-TEXHMYECKOe
aflMMHUCTPUPOBaHME  MH(OpPMaLMOHHO-00pa3oBaTe/IbHOM  cpefbl  Ha  cauTe
«CTaBpoOmnosibCKUN  KPaeBOM WMHCTUTYT pasBUTUA  00pa3oBaHWsA,  MOBbILLEHNS
KBa/IM(hMKaLmMm 1 nepenoarotoBkn paboTHMkos obpasosaHus (CKMPO MK u MPO).
[nCcTaHUMOHHOE 00y4yeHne» W MPUCBOEHWE JOTMHOB W Napo/er CayLiaTensm
HasHaunTb A.A. AHapeeBa, [.FO. ApxunoBa, nHxxeHepos LJO.

4. YTBepAnTb rpavkK MPOBELEHNA KYPCOB MOBbLILEHUS KBamgukauum
AN19 nefarornyecknx paboTHUKOB M PYKOBOAMTENE 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHm3aLnii
N OTBETCTBEHHbIX COTPYAHUKOB ([punoxeHwue).

5. 3aBefylolnM  Kadegpamy ryMaHUTapHbIX AUCLMMANH, eCTEeCTBEHHO-
MaTteMaTUyecKMx OUCUMMANH U MH(OPMALUOHHBIX TEXHOMIOTMIA,  MCUXO0JIOoro-



nefarorMyeckMx AMCUMNIMH U MeHe[KMeHTa B 00pa3oBaHMM, Haya/lbHOro
0bpa3oBaHMsi, (PU3MYECKON KynbTypbl U 300poBbecbepexxkeHns (H.I. Mactokosa,

H.H.  CabenbHukoBa-berawsunn, AA. dApowyk, J1.H.  CTpenbHMKOBa,

1.®. KuxteHko) obecneunTb  CBOEBPEMEHHYK  cAady  y4eBHO-OTYETHOM
AOKYMeHTauuM B OTAEN MNaHMPOBaHWA M OpraHu3aumMm yyebHOW [esTeNlbHOCTU B
YCTaHOB/IEHHbIE CPOKMU.

6. OTgeny nNnaHUMpOBaHWA W OpraHu3auum  y4yebHON  [eAaTenbHOCTU

(C.A. XyfoBepaoBa) NpoBecTM CBEPKY W COrnacoBaHue MpefocTaB/ieHHON y4ebHo-
OTYETHOIN [OKYMEHTaLUN B YCTaHOB/IEHHbIE CPOKW.

7. TnaHoBo-(huHaHcoBoMy  otaeny (H.E.  EBTeeBa)  06ecneunTb
(pMHAHCOBO-3KOHOMUWYECKOE COMPOBOXAEHME KYPCOB MOBbILIEHUA KBa/IM(MKaLMA B
COOTBETCTBUM CO CMETOM PacxofoB Ha peasiv3aunio MepornpuaTAiA Mo MOBbILLEHNIO
KayecTBa 00pa3oBaHMsA B LUKOMAX C HU3KMMWU pe3y/ibTaTamy 00y4YeHuUs W LUKOSax,
(hYHKUMOHMPYOLWMX B HEGNAronpuATHbIX coLmaibHbIX ycnosusax B 2021 rogy.

8. KOHTpo/b 3a WCMONHEHMEeM HACTOALWEro npukasa BO3/MOXKUTL Ha
MpopeKTOopa no MHopMaTU3aLnMm U NPOEKTHOW AesTeNlbHOCTU T.A. Y CTUMEHKO.

9. Tlpuka3 BCTyNaeT B CU/1y CO AHSA €ro nognucaHuns

.0. pekTopa M.M. lNaHaceHkoBa

Bu3bl:
HauanbHWK oTAena nnaHMpoBaHnS
M opraHmn3aunm y4ebHon OedaTenbHOCTU

[ naBHbIN Byxrantep

MpopeKTop No MH(opMaTM3aLLUK
1 MPOEKTHOI [1eaTeNbHOCTY



Ne
rpynnel

Mporpamma AMNO

Mporpamma AIMO
«COBpEMEHHDbIE
o6pasoBaTeNbHbIE
TEXHONOTUN "

3 PEeKTMBHbIE MPAKTUKMN
MOBbIWEHNSA KayecTBa
MaTeMaTU4YeckKoro
o6paszoBaHuUs, B TOM
yumcne B

obnactu popmupoBaHus
DYHKUWOHAaNbHOWM
rpamMmoTHocTu», 108
yacos

Mporpamma A0
«COBpeEMEHHbIE
o6pa3oBaTeNbHbIE
TEXHONOTUMN 1

3 PeKTMBHbIE NPAKTUKMN
MOBbIWEHNA KayecTBa
MaTeMaTU4YecKoro
o6pa3oBaHUs, B TOM
yucne B

obnactn popmupoBaHus
DYHKULWOHaNbHOWN
rpamoTHoOCTU», 108
yacos

Kageapa

EMAUNT

EMANT

Cpokun oby4yeHus

AUCTaHLUM
OHHO

27.03.2021-
10.04.2021

28.04.2021-
14.05.2021

O4YHO

12.04.2021-
16.04.2021

17.05.2021-
21.05.201

KypaTop
(opraHunsaTtop)

W axpamaHoBa
M.M.

Ll axpamaHoBa
M.M.

[MpunoxeHne Ne 1
K npukasy CKMPO MK n PO
ot 17 dpepans 2021 r. Ne 36/2 o/g

OTBETCTBEHHbIE

KOHTpONb Harpysku MMcC
afMUHUCTpUpoBaHNe (OTAEN NAaHUPOBAHUA U
(Ao opraHusauum yyebHoi
LeATeNbHOCTK)

Apxunos 4.1O0. YekmeHeBa E.E.

Apxunos 4.1HO0. YekmeHeBa E.E.



Mporpamma AIMO
«CoBpeMeHHbIe
o6pa3oBaTe/bHbIe
TEXHONOrun un

3 PeKTMBHbIE NPaKTUKNU
MOBbLILWEHNA KayecTBa
MaTeMaThyecKoro
o6pa3oBaHus, B TOM
yucne B

obnactn popmuposaHus
DYHKUUOHAaNbHOWN
rpamoTHoOCTU», 108
yacos

Mporpamma 4MO
«CoBpeMEeHHbIe
obpaszoBaTefibHble
TEXHONOTNU U

3 PeKTMBHbIE MPaKTUKM
MOBbLILWEHNS KayecTBa
husmyeckoro
o6pasoBaHus, B TOM
yucne B

obnactm popMmnpoBaHmns
(OYHKLUOHANbHOW
rpamoTHoOCTU», 108
yacoB

Mporpamma AMO
«CoBpemMeHHblIe
o6pa3oBaTeNbHbIE
TEXHOMOTUN 1

3 heKTUBHbIE NMPAKTUKN
MOBbLILWEHNS KayecTBa
husmyeckoro
06pa3oBaHuMs, B TOM
yucne B

ob6nactn hopmumpoBaHua

EMANT

EMAUUT

EMAUUT

04.06.2021-
18.06.2021

17.04.2021-
03.05.2021

15.05.2021-
29.05.2021

21.06.2021-
25.06.2021

04.05.2021-
08.05.2021

31.05.2021-
4.06.2021

Ll axpamaHoBa
M.M.

MonsiHckaa O.B.

MonsiHckaa O.B.

Apxunos [.1O.

Apxunos 4.1O.

Apxunos 4.1O.

YekmeHeBa E.E.

YekmeHeBa E.E.

YekmeHeBa E.E.



OYHKLUMNOHANbHOW
rpamoTHoOCTU», 108
yacos

Mporpamma A0
«CoBpeMEeHHbIe
obpaszoBaTenbHble
TEXHONOTUN 1

3 PeKTMBHbIE NPAKTUKM
MOBbLILWIEHNS KayecTBa
reorpauuyeckoro
obpa3zoBaHusa (B TOM
yucne B

obnactn hopmmpoBaHus
DYHKUWOHaNbHOW
rpamoTHOCTH
obyvatowmxca», 108
yacoB

Mporpamma AIMO
«COBpeMeHHbIe
o6pasoBaTeNibHble
TEXHONOTUN 1

3 PeKTMBHbIE NPaKTUKHN
MOBbLILWIEHNS KayecTBa
XWUMUYECKOTO
obpaszoBaHus (B TOM
yucne B

obnactn opMupoBaHus
DYHKUNOHANbHOW
rpaMoTHOCTHU
obyyvatowmxca», 108
yacos

Mporpamma AMO
«CoBpemMeHHble
o6pasoBaTenbHble
TEXHONOTUN U

3 PeKTMBHbIE NPAKTUKM

EMAUNT

EMANT

EMAUUT

29.03.2021-
12.04.2021

28.04.2021-
14.05.2021

04.06.2021-
18.06.2021

13.04.201-

MonaHckas O.B.
17.04.2021
17.05.2021- o 0B
21.05.201 onsgHckasa O.B.
21.06.2021-

Monanckasa O.B.
25.06.2021

Apxunos [.1O.

Apxunos 4.1O0.

Apxunos 4.1O0.

YekmeHeBa E.E.

YekmeHeBa E.E.

YekmeHeBa E.E.



11

12

13

14

Mporpamma A0
«CoBpeMeHHbIe
o6pasoBaTefibHble
TEXHONOTUMN U

3 heKTUBHbIE MPAKTUKHN
MOBbLILWIEHNS KayecTBa
no UHpopmaTuke (B TOM
yucne B

obnacT hopMmupoBaHus
(hYHKLMOHaNbHOM
rpamMmoTHOCTN

EMAUNT

yyaumxcsa», 108 yacos
Mporpamma A0

«MexaHN3Mbl

MOBbILLIEHUSA

npoteccMoHanbHOW r
KOMMNEeTEHTHOCTHU 'ﬂ'
YUUTENs pyccKOro A3blKa

N nuTepatypbl», 108

yacoB

Mporpamma A0

«MexaHusmbl

MOBbILLIEHUSA

npogeccuoHanbHoOM r
KOMNETEHTHOCTH 'D'
YUuTEeNs pycckoro s3blka

n nutepatypbl», 108

yacoB

Mporpamma A0

«CoBpeMeHHblIe

obpasoBaTe/ibHbl€

TEXHONOTUN 1 r
3 eKTUBHbIE MPAKTUKHN 'ﬂ'
MOBbILWEHNS KayecTBa

ob6pasoBaHuA Mo

MHOCTPAHHOMY S13bIKY»,

04.06.2021-
18.06.2021

29.03.2021-
12.04.2021

22.05.2021-
05.06.2021

03.04.2021-
17.04.2021

21.06.2021-
25.06.2021

13.04.2021-
17.04.2021

07.06.2021-
11.06.2021

19.02.2021-
23.04.2021

Ll axpamaHoBa
M.M.

TamaxuHa E.IO.

TamaxuHa E.HO.

NTnnyaHckaa A.C.

Apxunos 4.1O.

AHppees A.A.

AHppees A.A.

AHppeeB A.A.

YekmeHeBa E.E.

MHpgeHko C.B.

MHpeHko C.B.

MHpeHko C.B.



10

MOBbLILWIEHNS KayecTBa
XWUMUYECKOTO
ob6bpasoBaHuAa (B TOM
yucne B
obnacTv GopMmUpoBaHuNS
DYHKUWNOHANbHOW
rpamoTHOCTH
obyvatowmxca», 108
yacos
Mporpamma A0
«CoBpeMeHHbIe
o6pasoBaTenbHble
TEXHONOTUMN U
3 PeKTUBHbIE NMPAKTUKHN
MOBbILWEHNS KayecTBa
6rnonormyeckoro
EMOUNT
obpaszoBaHus (B TOM
yucne B
obnactn GopMmUpoOBaHMNA
DYHKUMOHANbHOM
rpamoTHOCTH
obyyvatowumxcsa», 108
yacos
Mporpamma A0
«CoBpeMEeHHbIe
o6pasoBaTenbHble
TEXHONOTUMN U
3 PeKTUBHbIE MPAKTUKHN
MOBbLIWEHNS KayecTBa
no UHpopmaTuke (B TOM
yucne B
obnactm opMmupoBaHuUs
OYHKLMNOHANbHOW
rpamoTHOCTH
yyaumxcs», 108 yacos

EMAuNT

17.05.2021-
31.05.2021

28.04.2021-
14.05.2021

01.06.2021- MonsHckas O.B
05.06.2021 o
17.05.2021- Ll axpamaHoBa
21.05.2021 M.M.

Apxunos 4.1O.

Apxunos 4.1O.

YekmeHeBa E.E.

YekmeHeBa E.E.



15

16

17

18

108 yacos

Mporpamma A0
«CoBpeMeHHbIe
o6pa3oBaTenbHble
TEXHONOTUN 1

3 PEKTMBHbIE MPAKTUKMN
MOBbLILWIEHNS KayecTBa
o6bpa3oBaHuMs no
ncTopun u
obuwecTBo3HaHno», 108
4yacos

Mporpamma A0
«CoBpeEMEeHHbIe
obpasoBaTeNbHble
TEXHONOTUN 1

3 PeKTMBHbIE NPAKTUKN
MOBbLILIEHNS KayecTBa
o6pa3oBaHUs no
ncTopuu u
obuiecTBO3HaHMO», 108
yacos

Mporpamma A0
«MexaHn3mbl
MOBbILLIEHUSA
npogeccMoHanbHOM
KOMMNETEHTHOCTHU
yuuTens pycckoro s3bika
n nutepatypbli», 108
yacos

Mporpamma AI0O
«CoBpeMeHHbIE
o6pa3oBaTefbHbIe
TEXHONOTUN 1

3P eKTUBHbIE MPaKTUKM
MOBbLILWIEHNS KayecTBa
ob6paszoBaHUs no

ra

ra

ra

ra

10.04.2021-
24.04.21

15.05.2021-
29.05.2021

11.09.2021-
25.09.2021

09.10.2021-
16.10.2021

26.04.2021-
30.04.21

31.05.2021-
04.06.2021

27.09.2021-
01.10.2021

18.10.2021-
22.10.2021

JlnnuyaHckasa A.C.

NTvnyaHckasa A.C.

TamaxuHa E.1O.

JlvnyaHckasa A.C.

AHppees A.A.

AHppees A.A.

Apxunos O.1HO.

Apxunos 4.10.

MHpgeHnko C.B.

MHpeHnko C.B.

YekmeHeBa E.E.

YekmeHeBa E.E.



19

20

21

22

ncTopumn u
obwecTtBo3HaHno», 108
4yacos

Mporpamma A0
«COBpeEMEHHbIE
o6pasoBaTe/ibHbIe
TeXHONOruuM u

3 PeKTMBHbIE MPaAKTUKKN
MOBbLILWEHNSA KayecTBa
obpaszoBaHusa no
MHOCTPAHHOMY A3bIKY»,
108 yacos

Mporpamma AIMO
«lMprnopnTeTHbIe
HanpaB/ieHU#
MOBbLILWEHNS KayecTBa
obpa3oBaHus B
HavyanbHOW WKone», 108
yacos

Mporpamma AMO
«MpuopnuTeTHbIE
HanpaBneHuns
MOBbLILWIEHNS KayecTBa
o6bpaszoBaHuAa B
HayanbHOW WKoNe», 108
4yacos

Mporpamma 4O
«MpoekTupoBaHue
YPOYHOW M BHEYPOUHOW
[eATeNbHOCTM MO
TEXHONOTUN C y4eTOM
pecypcoB LeHTpa
o6paszoBaHUs LUDPOBOro
M ryMaHUTapHOro
npoduneii «Touyka
pocTta»», 108 yacos

rA

HO

HO

oK

13.11.2021-
27.11.2021

17.04.2021-
03.05.2021

08.05.2021-
24.05.2021

04.06.2021.
-19.06.2021

29.11.2021-
03.12.2021

04.05.2021-
08.05.2021

25.05.2021-
29.05.2021

21.06.2021-
25.06.2021

TamaxuHa E.1O.

Myniokosa H.H.

Myniwokosa H.H.

Ceposa T.B.

Apxunos [.1HO.

Apxunos [.1HO.

Apxunos 4.1O.

AHppees A.A.

YekmeHeBa E.E.

YekmeHeBa E.E.

YekmeHeBa E.E.

bodApuHosa T.B.



23

24

25

26

Mporpamma A0
«lMpoekTupoBaHue
YPOYHOW 1 BHEYPOUHOI
LedTeNnbHOCTU NO
TEXHONOTUWN C y4YeTOM
pecypcoB LeHTpa
obpaszoBaHWsA LU POBOro
M TyMaHUTapHoOro
npodunein «Touka
pocTta»», 108 yacoB
Mporpamma A0
«MexaHn3mbl
MCNoNb30BaHUA
KOMaHAHbIX METOL0B
ynpasaeHusa ans

3 heKTUBHOM
peann3auuun NpPoeKToOB B
obu,eobpasoBaTenNbHOM
opraHusauuun», 108
yacos

Mporpamma A0
«MexaHn3Mmbl
MCNONb30BaHUSA
KOMaHAHbIX METOL0B
ynpaBneHus ans

3 eKTUBHOI
peanusauuy NPOEKTOB B
ob6bweobpasoBaTenbHOM
opraHusauyum», 108
yacoB

Mporpamma AMNO
«MexaHun3Mbl
MCNONb30BaHUSA
KOMaH[HbIX MeTOA0B
ynpaBfieHnUs gns

3 PeKTUBHOW

PK 02.10.2021-
16.10.2021
29.03.2021-

MMNTuMO
12.04.2021
27.04.2021-

MMOTuMO
15.05.2021
08.11.2021-

nmTunMO
22.11.2021

18.10.2021-
22.10.2021

13.04.2021-
17.04.2021

17.05.2021-
21.05.2021

23.11.2021-
27.11.2021

CepoBa T.B.

WyctoBa A.A.

lWycTtoBa A.A.

WycTtoBa A.A.

AHppeeB AA.

Apxunos 4.1O0.

Apxunos 4.10.

Apxunos 4.10.

bospuHoBa T.B.

bosapuHoBa T.B.

bospuHoBa T.B.

bospuHoBa T.B.



27

28

peanusauunn NPOEKTOB B
obuweobpasoBaTenbHOM
opraHusayuu», 108
yacoB

Mporpamma AMNMO
«MexaHusmbl
MCNONb30BaHUSA
KOMaHHbIX METOA0B
ynpaBneHus gns

3 heKTUBHON
peanusauuy NMpPoeKTOB B
06w eobpasoBaTenbHOM
opraHusauuun», 108
yacos

Mporpamma AT
«MeHeLXMEHT B
obpaszoBaHUN»

MOTuMO

MmMMaTuMO

13.11.2021-
27.11.2021

2 ceccus
22.05.2021-
17.06.2021

4 ceccus
04.10.2021-
23.10.2021

29.11.2021-
03.12.2021

1 ceccus
13.05.2021-
15.05.2021

3 ceccus
20.09.2021-
29.09.2021

5 ceccusd
08.11.2021-
16.11.2021

lycTtoBa A.A.

W ycTtoBa A.A.

W yctoBa A.A.

lWycTtoBa A.A.

L ycTtoBa A.A.

L yctoBa A.A.

Apxunos 4.1O.

Apxunos [.1HO.

Apxunos [.1O.

bospuHoBa T.B.

bodapuHoBa T.B.

bospuHoBa T.B.

bospuHoBa T.B.

bosapuHoBsa T.B.

bosapuHoBa T.B.



